EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO – EDITAL N° 04/2013,

REALIZADO DE 29/07 A

09/08/2013.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA

o Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 04/2013, para preenchimento dos

cargos de Médico, Médico (Pediatra), Médico (Infectologista), Médico

Plantonista, Médico Plantonista (Pediatra) e Médico Plantonista (Ginecologista

e Obstetra).

  Informamos que para o cargo de Médico (Psiquiatra), não houve

candidatos inscritos.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 14 de agosto de 2013.

                                            ANTONIO DA ROCHA MARMO CEZAR

                                                                                            PREFEITO